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ZAS-W ZASWIADCZENIE O NIEZALEGANIU W PODATKACH
LUB STWIERDZAJ^CE STAN ZALEGLOSCI

1. Nr zaSwiadczenia

OB 11-41 41 -2954/11
2. Kolejny nr egz. / og6lem liczba egzemplarzy **

Podstawa prawna: Art.306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1 997 r. - Ordynaqa podatkowa (Dz.U.z 2005r. nr 8, poz. 60, z p6zn. zm.).

A. DANE WNIOSKODAWCY

A.1

A.S

. DANE IDENTYFIKACYJNE
3. Numer Identyfikacji Podatkowej

7711010195
4. Nazwa pelna / Nazwisko, pierwsze imt£, data urodzenia

URZ/\ MIASTA W TUSZYNIE

!. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA
5. Kraj 6. Wojew6dztwo

POLSKA
8. Gmina 9. Ulica

TUSZYN
12. Miejscowost

TUSZYN

7. Powiat
tODZKIE LODZKI WSCHODNI

10. Nr domu 11. Nr lokalu
PIOTRKOWSKA 2/4
13. Kod pocztowy 14. Poczta

95-080 TUSZYN

Odpovvicdnie CZQSCL I. II i I I I \vypetnia si^ « zaleinosci od zndane^o przez Wnioskodawcq zakresu informacji.

I. Zaswiadcza s\q, ze nie ujawniono /XJJSOIPIXKBO*) zaleglosci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w cz^sci A,

w/g stanu na dzien . . . .30.08.201.1 .........
(dzieri - miesiqe - rok)

wynosza^ ogolerrtXXXXXXXXXXXXXXX . z\ slownie .xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z tego, z tytulu ............................................................................

za okres ................................................................... w kwocie .......... zt

z tego, z tytutu ............................................................................

za okres ................................................................... w kwocie .......... zt

z tego, z tytulu ............................................................................

za okres ................................................................... w kwocie .......... z\ tego, z tytulu ............................................................................

za okres ................................................................... w kwocie .......... z\a ............................... z\ zostala odroczona do dnia

kwota ............................... zl, zostala odroczona do dnia.

kwota ............................... z\ zostala odroczona do dnia.

kwota. . . .z\, zostala odroczona do dnia.

(dzien - miesiqc - rok)

(dzien - miesi^c - rok}

(dzieri - miesi^c - rok)

(dzieri - miesiqc - rok)

ZAS-W



kwota .............. zl zostala rozlozona na ..... rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu .............
(dzien - missive - rok)

kwota .............. zl zostala rozlozona na ..... rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu .............
(dzien - miesia^c - rok)

kwota .............. z\a rozlozona na ..... rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu .............
(dzieri - miesi^c - rok)

kwota .............. zl zostala rozlozona na ..... rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu .............
(dzien - miesiap - rok)

(zaznaczyc wiasciwy kwadrat)

a) prowadzone jest postepowanie egzekucyjne w administracji, rowniez w zakresie innych niz podatkowe zobowiazan
Wnioskodawcy

[] l.tak 2. nie

b) prowadzone jest poste_powanie w sprawach o przeste^pstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

l.tak 2. nie

IV. Na podstawie art.306e §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. nr 8, poz. 60,
z pozn. zm. ) informuje sie_, ze 3j«xbc/ nie jest *) prowadzone poste^powanie majajce na celu ustalenie lub

okreslenie wysokosci zobowiazan Wnioskodawcy.

V. Dokonano zaptaty optety skarbowej w wysokosci ...................................... 0.00 ....... zt

slownie . .

VI.

VIL hfepod(lKgax)p<aKi»adflQriraD)CJBf3 / Zwolniono od oplaty skarbowej *) na podstawie

r art 7 pkt 3 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. oopfacie skarbowej Dz.U. Nr 225, poz.. 1635 z pozn. zm..

. M • ' /O

x> , fj._. i=r---*- r—^-y— Podpis z podaniem imienra, nazwiska i stanowiska stuzbowego

*) Njepqtrzebne skrejstfc.
**) Wypetnjp vv przypadku wydania zaswiadczenia na wi^cej niz jednym egzemplarzu druku.
1) Jezeli zaptata zaiegtosci podatkowej wraz z odsetkami za zwtok§ zostata odroczona lub roztozona na raty, uznaje siQ, ze podatnik, ptatnik lub
inkasent do dnia uptywu terminow, o ktorych mowa w art.49 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaiegtosci
podatkowych (art.306e §5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).

Min. Fin. ZAS-W


